
 
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

 "Archimede" 

Via Sipione, 147 - 96019 Rosolini (SR)   
Tel.0931/502286 – Fax: 0931/850007 

e-mail :sris017003@istruzione.it - sris017003@pec.istruzione.it  
C.F. 83001030895 - Cod. Mecc. SRIS017003 

Codice Univoco Ufficio:  UF5C1Y 
www.istitutosuperiorearchimede.edu.it 

All’Albo dell’Istituto 
In amministrazione trasparente 

Oggetto: graduatoria provvisoria per la selezione di Esperti e Tutor nell’ambito del progetto PON 
codice 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-396 Azione 10.2.2A Competenze di base “Learning @ 
Archimede” 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il bando per la selezione di un esperto e di un tutor relativo al progetto 10.2.2A-
FSEPON-SI-2021-396, prot. 3607 del 08/03/2022 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice delle candidature prot 4565 del 
23/03/2022 

DECRETA 
Le graduatorie provvisorie per un esperto e un tutor per i seguenti moduli del progetto 10.2.2A-
FSEPON-SI-2021-396 

Modulo “Matematica L2” 

Graduatoria per Esperto interno 

Ordine Candidato Punteggio 

1) Urso Sebastiano 14,50 

2) Piazzese Francesco * 9,50 

3) Di Stefano Laura 7,50 

Graduatoria per Tutor interno 

N. Ordine Candidato Punteggio 

1) Galizia Cecilia * 8,50 

2) Grillo Salvatore * 6,50 

3) Poidimani Battistina * 6,25 

4) Di Noto Maria * 5,50 

5) Brafa Musicoro Sara * 4,50 

6) Gentile Cristina 1,00 





 

Modulo “Matematica TP2” 

Graduatoria per Esperto interno 

Ordine Candidato Punteggio 

1) Urso Sebastiano 14,50 

2) Brafa Musicoro * 9,50 

3) Piazzese Francesco * 9,50 

4) Rubera Andrea 6,00 

Graduatoria per Tutor interno 

N. Ordine Candidato Punteggio 

1) Galizia Cecilia * 8,50 

2) Grillo Salvatore * 6,50 

3) Poidimani Battistina * 6,25 

4) Di Noto Maria * 5,50 

5) Gentile Cristina 1,00 

Modulo “Potenziamento Matematica 1” 

Graduatoria per Esperto interno 

Ordine Candidato Punteggio 

1) Urso Sebastiano 14,50 

Graduatoria per Tutor interno 

N. Ordine Candidato Punteggio 

1) Galizia Cecilia * 8,50 

2) Grillo Salvatore * 6,50 

3) Poidimani Battistina * 6,25 

4) Di Noto Maria * 5,50 

5) Brafa Musicoro Sara * 4,50 

6) Gentile Cristina 1,00 

 
* I candidati indicati con asterisco hanno già avuto un incarico per un modulo del progetto in avviso 
e pertanto non potranno ricevere un secondo incarico se non in assenza di ulteriori candidati  

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro e non oltre i 5 
giorni dalla pubblicazione all’albo della scuola. Decorso il suddetto termine la graduatoria sarà da 

intendersi definitiva.                                                                                  

                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Teresa Cirmena 
   


		2022-03-23T14:35:29+0100
	CIRMENA MARIA TERESA




